2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2013

№ 542
г. Кореновск

Об отказе в изменении вида разрешенного использования
земельного участка с кадастровым номером 23:12:0601057:72
Амирджанян Вере Арташесовне принадлежит на праве                  собственности земельный участок площадью 2876 квадратных метров с кадастровым номером 23:12:0601057:72 по улице Зеленой, 9 поселка Мирного города Кореновска Кореновского района Краснодарского края, предназначенный для индивидуального жилищного строительства (свидетельство о государственной регистрации права серия 23-АД 085223, выдано 17 мая 2007 года).

Амирджанян Вера Арташесовна обратилась в администрацию Кореновского городского поселения Кореновского района с заявлением об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 149 квадратных метров от общей площади 2876 квадратных метров с кадастровым номером 23:12:0601057:72 на «для размещения магазина».

В соответствии с материалами публичных слушаний, заключением            № 16 о результатах публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка, для которого не установлен градостроительный регламент, опубликованным в газете «Кореновские                   вести» от 28 мая 2013 года № 64 (11843), руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Кореновского городского поселения Кореновского района, применительно к части территории поселения – город Кореновск, утвержденными решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 4 февраля 2009 года № 452                                     (с изменением от 27 сентября 2012 года № 279), Положением «О публичных слушаниях в Кореновском городском поселении Кореновского района», утвержденным решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района 8 ноября 2006 года № 97 (с изменениями                                       от 31 мая 2007 года № 190, от 18 декабря 2007 года № 272, от 27 октября                   2010 года №117, от 24 мая 2012 года № 262), Уставом Кореновского             городского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я е т:
1. Отказать в изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 149 квадратных метров от общей площади 2876 квадратных метров с кадастровым номером 23:12:0601057:72 «для размещения магазина».

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее                        постановление в средствах массовой информации и разместить на          официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Р.Ф.Громов